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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    "Новое поколение новой России: на старте в будущее", всероссийская научно-теоретическая конференция (3; 2015; Санкт-Петербург). Новое поколение новой России: на старте в будущее  [Электронный ресурс]: сборник научных трудов 3-й Всероссийской научно-теоретической конференции, 12 - 14 мая 2015 года / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого; [отв. за выпуск Е.М. Гашкова]. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,27 Мб). — Санкт-Петербург: Изд-во Политехн. ун-та, 2015. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый документ. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/5544.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2015
        	
        45
      	
        0
      	
        52
      	
        0
      	
        97
      
	
            Year 2016
        	
        34
      	
        0
      	
        27
      	
        0
      	
        61
      
	
            Year 2017
        	
        31
      	
        0
      	
        23
      	
        0
      	
        54
      
	
            Year 2018
        	
        14
      	
        0
      	
        77
      	
        0
      	
        91
      
	
            Year 2019
        	
        12
      	
        0
      	
        42
      	
        0
      	
        54
      
	
            Year 2020
        	
        23
      	
        0
      	
        27
      	
        0
      	
        50
      
	
            Year 2021
        	
        37
      	
        0
      	
        54
      	
        0
      	
        91
      
	
            Year 2022
        	
        42
      	
        0
      	
        43
      	
        0
      	
        85
      
	
            Year 2023
        	
        28
      	
        0
      	
        51
      	
        0
      	
        79
      
	
            Year 2024
        	
        2
      	
        0
      	
        12
      	
        0
      	
        14
      
	
            Total
        	
        268
      	
        0
      	
        408
      	
        0
      	
        676
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